
ZARZĄDZENIE NR 68
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania w Policji 
służbowych telefonów komórkowych i służbowych urządzeń komórkowych wykorzystywanych 

w publicznych sieciach telefonii komórkowej

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687, 
ze zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 października 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania w Policji służbowych telefonów komórkowych 
i służbowych urządzeń komórkowych wykorzystywanych w publicznych sieciach telefonii komórkowej 
(Dz. Urz. KGP poz. 71) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„14)  dzielnicowym.”;

2) w § 9 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4.  W przypadku zmiany przydziału rejonu służbowego dzielnicowy dotychczas pełniący służbę w tym 
rejonie dokonuje zwrotu użytkowanego telefonu komórkowego, który następnie przydziela się 
dzielnicowemu, obejmującemu ten rejon służbowy.”;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1.  Kierownik komórki organizacyjnej właściwej w sprawach łączności jednostki organizacyjnej 
Policji może, na podstawie wniosku użytkownika, podjąć decyzję o dokonaniu cesji służbowego 
komórkowego numeru abonenckiego na jego rzecz w przypadku zwolnienia ze służby lub pracy 
w Policji, bez możliwości odkupienia telefonu komórkowego lub urządzenia komórkowego.

2. Cesji służbowego komórkowego numeru abonenckiego, o której mowa w ust. 1, nie stosuje się 
w odniesieniu do dzielnicowych, z wyłączeniem sytuacji likwidacji określonego rejonu służbowego.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, 
z 2013 r. poz. 628, 675, 1351, 1635 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1055 i 1199. Tekst jednolity 
nie uwzględnia zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 137



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komendant Główny Policji

gen. insp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 137




